奈良県警察職員定数規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成２７年３月３１日

奈良県公安委員会

委員長 飯 降 政 彦

奈良県公安委員会規則第３号

奈良県警察職員定数規則の一部を改正する規則

奈良県警察職員定数規則（平成３年１０月奈良県公安委員会規則第７号）の一部を次

のように改正する。

第２条第１項中「９９人」を「１００人」に、「６９２人」を「６９５人」に、「７

１５人」を「７１９人」に、「７３８人」を「７４１人」に、「２，４４９人」を「２

，４６０人」に改める。

第３条第１項中「６７３人」を「６７８人」に、「８９５人」を「９００人」に、「

１，７７６人」を「１，７８２人」に、「１，８７４人」を「１，８８０人」に、「２

，４４９人」を「２，４６０人」に、「２，７６９人」を「２，７８０人」に改める。

附 則

この規則は、平成２７年４月１日から施行する。

		2015-03-26T16:08:34+0900
	naraken.